
（単位：円）
種　　別

測量・建設コンサル
タント等業務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

農林商工部 商工観光課 随意契約 契約の日 令和7年3月14日 令和6年10月17日

（単位：円）
備　　考

決定

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

名　　　称 場　　　所

（仮称）阿下喜ビジターセンター改修工事監理業
務

いなべ市北勢町阿下喜地内

概　　　　　　　　　　要

改修工事監理業務
（木造一部２階建て 延べ床面積１９９．５７㎡）

工事等担当課

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

1,116,000 1,060,000 1,166,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

松中喜設計事務所 三重県　いなべ市　北勢町阿下喜１１４３

２　入札及び契約の過程に関する事項
入札者の名称 入札価格

松中喜設計事務所 1,060,000


